Montant de versement de l’aide 

La Communauté de communes s’engage à octroyer à la société ALPOL COSMETIQUE un montant d’aide 
maximale de cent mille euros (100 000 €) correspondant à 20 % d’un montant de dépenses éligibles de 
cinq cent mille euros (500 000 €) dont vingt-cinq mille euros (25 000 €) liés à la caractérisation en tant 
que projet vertueux sur le plan environnemental. 

2.2. Modalités de versement de l’aide 

Le versement de l’aide se fait par mandat administratif. Il intervient sur présentation des justificatifs 
suivants :